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Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

2112-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 28,369.03 
 
2112-0000-0002 PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO Saldo inicial : 0.00 
04/May/2022 Egresos 144  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/f93 600.00 -600.00 
31/May/2022 Egresos 161  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/11d 750.00 -1,350.00 
31/May/2022 Egresos 163  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,050.00 -2,400.00 
31/May/2022 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/f93 600.00 -1,800.00 
31/May/2022 Diario 1  PLASCENCIA GONZALEZ ARM..F/11d 750.00 -1,050.00 
31/May/2022 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,050.00 0.00 
30/Jun/2022 Egresos 185  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,850.00 -1,850.00 
30/Jun/2022 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,850.00 0.00 

Total: 4,250.00 4,250.00 0.00 
 
2112-0000-0011 GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
20/May/2022 Egresos 153  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/VARIAS 1,200.00 -1,200.00 
20/May/2022 Egresos 155  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/6CC 301.37 -1,501.37 
31/May/2022 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/VARIAS 1,200.00 -301.37 
31/May/2022 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/6CC 301.37 0.00 
16/Jun/2022 Egresos 176  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/CA9 700.00 -700.00 
30/Jun/2022 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/CA9 700.00 0.00 

Total: 2,201.37 2,201.37 0.00 
 
2112-0000-0012 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
27/Abr/2022 Egresos 136  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
27/Abr/2022 Egresos 136  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
30/Abr/2022 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
30/Abr/2022 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 0.00 
30/May/2022 Egresos 158  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
30/May/2022 Egresos 158  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
31/May/2022 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
31/May/2022 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 0.00 
28/Jun/2022 Egresos 178  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
28/Jun/2022 Egresos 178  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
30/Jun/2022 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
30/Jun/2022 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 0.00 

Total: 2,394.00 2,394.00 0.00 
 
2112-0000-0019 SEGOVIA VELAZQUEZ JORGE ARTURO Saldo inicial : 0.00 
07/Abr/2022 Egresos 129  SEGOVIA VELAZQUEZ JORGE.. F/561 1,653.00 -1,653.00 
30/Abr/2022 Diario 1  SEGOVIA VELAZQUEZ JORGE.. F/561 1,653.00 0.00 
20/May/2022 Egresos 153  SEGOVIA VELAZQUEZ JORGE.. F/A29 1,695.00 -1,695.00 
31/May/2022 Diario 1  SEGOVIA VELAZQUEZ JORGE.. F/A29 1,695.00 0.00 

Total: 3,348.00 3,348.00 0.00 
 
2112-0000-0035 OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
20/May/2022 Egresos 155  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/5C7 249.00 -249.00 
30/May/2022 Egresos 158  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/VARIAS 5,738.00 -5,987.00 
31/May/2022 Diario 1  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/5C7 249.00 -5,738.00 
31/May/2022 Diario 1  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/VARIAS 5,738.00 0.00 

Total: 5,987.00 5,987.00 0.00 
 
2112-0000-0036 GIL MACIAS SALVADOR Saldo inicial : 0.00 
07/Abr/2022 Egresos 129  GIL MACIAS SALVADOR F/dfc 477.02 -477.02 
27/Abr/2022 Egresos 136  GIL MACIAS SALVADOR F/c48 638.00 -1,115.02 
28/Abr/2022 Egresos 138  GIL MACIAS SALVADOR F/f2b 1,718.02 -2,833.04 
30/Abr/2022 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/dfc 477.02 -2,356.02 
30/Abr/2022 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/c48 638.00 -1,718.02 
30/Abr/2022 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/f2b 1,718.02 0.00 
20/May/2022 Egresos 153  GIL MACIAS SALVADOR F/d08 707.05 -707.05 
30/May/2022 Egresos 158  GIL MACIAS SALVADOR F/549 201.04 -908.09 
31/May/2022 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/d08 707.05 -201.04 
31/May/2022 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/549 201.04 0.00 
28/Jun/2022 Egresos 179  GIL MACIAS SALVADOR F/ddf 362.03 -362.03 
28/Jun/2022 Egresos 179  GIL MACIAS SALVADOR F/7f3 201.02 -563.05 
28/Jun/2022 Egresos 179  GIL MACIAS SALVADOR F/b43 184.02 -747.07 
30/Jun/2022 Egresos 184  GIL MACIAS SALVADOR F/d0b 196.01 -943.08 
30/Jun/2022 Egresos 184  GIL MACIAS SALVADOR F/7e3 711.89 -1,654.97 
30/Jun/2022 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/ddf 362.03 -1,292.94 
30/Jun/2022 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/7f3 201.02 -1,091.92 
30/Jun/2022 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/b43 184.02 -907.90 
30/Jun/2022 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/d0b 196.01 -711.89 
30/Jun/2022 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/7e3 711.89 0.00 
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Total: 5,396.10 5,396.10 0.00 
 
2112-0000-0078 ZAMBRANO RIOS DAVID Saldo inicial : 0.00 
31/May/2022 Egresos 162  ZAMBRANO RIOS DAVID F/0D0 160.01 -160.01 
31/May/2022 Diario 1  ZAMBRANO RIOS DAVID F/0D0 160.01 0.00 

Total: 160.01 160.01 0.00 
 
2112-0000-0080 COMBUSTIBLES DE ZAPOTLANEJO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
30/Jun/2022 Egresos 184  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/5ff 495.80 -495.80 
30/Jun/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/5ff 495.80 0.00 

Total: 495.80 495.80 0.00 
 
2112-0000-0086 GIL MACIAS JAIME Saldo inicial : 0.00 
07/Abr/2022 Egresos 130  GIL MACIAS JAIME F/5FF 140.00 -140.00 
07/Abr/2022 Egresos 130  GIL MACIAS JAIME F/5EA 830.00 -970.00 
07/Abr/2022 Egresos 130  GIL MACIAS JAIME F/2AA 830.00 -1,800.00 
30/Abr/2022 Diario 1  GIL MACIAS JAIME F/5FF 140.00 -1,660.00 
30/Abr/2022 Diario 1  GIL MACIAS JAIME F/5EA 830.00 -830.00 
30/Abr/2022 Diario 1  GIL MACIAS JAIME F/2AA 830.00 0.00 
20/May/2022 Egresos 153  GIL MACIAS JAIME F/2CD 1,900.00 -1,900.00 
30/May/2022 Egresos 158  GIL MACIAS JAIME F/D84 200.00 -2,100.00 
30/May/2022 Egresos 160  GIL MACIAS JAIME F/F93 100.00 -2,200.00 
30/May/2022 Egresos 160  GIL MACIAS JAIME F/60D 395.00 -2,595.00 
31/May/2022 Diario 1  GIL MACOAS JAIME F/2CD 1,900.00 -695.00 
31/May/2022 Diario 1  GIL MACIAS JAIME F/D84 200.00 -495.00 
31/May/2022 Diario 1  GIL MACIAS JAIME F/F93 100.00 -395.00 
31/May/2022 Diario 1  GIL MACIAS JAIME F/60D 395.00 0.00 

Total: 4,395.00 4,395.00 0.00 
 
2112-0000-0093 DIF JALISCO Saldo inicial : 0.00 
07/Abr/2022 Diario 2  DIF JALISCO F/D0C 3,102.60 -3,102.60 
08/Abr/2022 Diario 3  DIF JALISCO F/FEA 3,102.60 -6,205.20 
08/Abr/2022 Diario 4  DIF JALISCO F/282 14,659.50 -20,864.70 
08/Abr/2022 Diario 5  DIF JALISCO F/080 5,570.00 -26,434.70 
30/Abr/2022 Diario 1  DIF JALISCO F/D0C 3,102.60 -23,332.10 
30/Abr/2022 Diario 1  DIF JALISCO F/FEA 3,102.60 -20,229.50 
30/Abr/2022 Diario 1  DIF JALISCO F/282 14,659.50 -5,570.00 
30/Abr/2022 Diario 1  DIF JALISCO F/080 5,570.00 0.00 
13/May/2022 Diario 5  DIF JALISCO F/FEA 3,102.60 -3,102.60 
16/May/2022 Diario 7  DIF JALISCO F/2a3 13,859.00 -16,961.60 
17/May/2022 Diario 8  DIF JALISCO F/e83 5,570.00 -22,531.60 
30/May/2022 Diario 10  DIF JALISCO F/148 5,570.00 -28,101.60 
31/May/2022 Diario 1  DIF JALISCO F/FEA 3,102.60 -24,999.00 
31/May/2022 Diario 1  DIF JALISCO F/2a3 13,859.00 -11,140.00 
31/May/2022 Diario 1  DIF JALISCO F/e83 5,570.00 -5,570.00 
31/May/2022 Diario 1  DIF JALISCO F/148 5,570.00 0.00 
01/Jun/2022 Diario 2  DIF JALISCO F/e99 15,410.00 -15,410.00 
07/Jun/2022 Diario 3  DIF JALISCO F/7a1 5,570.00 -20,980.00 
15/Jun/2022 Diario 5  DIF JALISCO F/9EF 3,102.60 -24,082.60 
15/Jun/2022 Diario 6  DIF JALISCO F/196 5,570.00 -29,652.60 
28/Jun/2022 Diario 10  DIF JALISCO F/06d 7,705.00 -37,357.60 
28/Jun/2022 Diario 11  DIF JALISCO F/a95 15,410.00 -52,767.60 
30/Jun/2022 Diario 1  DIF JALISCO F/e99 15,410.00 -37,357.60 
30/Jun/2022 Diario 1  DIF JALSCO F/7a1 5,570.00 -31,787.60 
30/Jun/2022 Diario 1  DIF JALISCO F/9EF 3,102.60 -28,685.00 
30/Jun/2022 Diario 1  DIF JALISCO F/196 5,570.00 -23,115.00 
30/Jun/2022 Diario 1  DIF JALISCO F/06d 7,705.00 -15,410.00 
30/Jun/2022 Diario 1  DIF JALISCO F/a95 15,410.00 0.00 

Total: 107,303.90 107,303.90 0.00 
 
2112-0000-0094 BANCO BANORTE Saldo inicial : 26,602.70 
30/Abr/2022 Diario 1  BANCO BANORTE 300422 831.72 27,434.42 
30/Abr/2022 Diario 1  BANCO BANORTE 300422 11.60 27,446.02 
30/Abr/2022 Diario 10  COMISIONES DE ABRIL 300422 831.72 26,614.30 
30/Abr/2022 Diario 10  COMISIONES DE ABRIL 300422 11.60 26,602.70 
31/May/2022 Diario 1  BANCO BANORTE 310522 17.40 26,620.10 
31/May/2022 Diario 1  BANCO BANORTE 310522 822.44 27,442.54 
31/May/2022 Diario 13  COMISIONES MAYO 310522 17.40 27,425.14 
31/May/2022 Diario 13  COMISIONES MAYO 310522 822.44 26,602.70 
30/Jun/2022 Diario 1  BANCO BANORTE 310622 29.00 26,631.70 
30/Jun/2022 Diario 1  BANCO BANORTE 310622 916.98 27,548.68 
30/Jun/2022 Diario 14  COMISIONES JUNIO 310622 29.00 27,519.68 
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30/Jun/2022 Diario 14  COMISIONES JUNIO 300622 916.98 26,602.70 
Total: 2,629.14 2,629.14 26,602.70 

 
2112-0000-0105 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Saldo inicial : 0.00 
07/Abr/2022 Egresos 128  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 500.00 -500.00 
07/Abr/2022 Egresos 128  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 500.00 -1,000.00 
07/Abr/2022 Egresos 128  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 500.00 -1,500.00 
30/Abr/2022 Diario 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 500.00 -1,000.00 
30/Abr/2022 Diario 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 500.00 -500.00 
30/Abr/2022 Diario 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 500.00 0.00 
20/May/2022 Egresos 153  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 796.00 -796.00 
31/May/2022 Diario 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 796.00 0.00 

Total: 2,296.00 2,296.00 0.00 
 
2112-0000-0106 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS SA DE CV Saldo inicial : 8,982.89 
07/Abr/2022 Egresos 128  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 6,600.22 2,382.67 
07/Abr/2022 Egresos 130  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 3,000.32 -617.65 
27/Abr/2022 Egresos 134  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 10,530.74 -11,148.39 
27/Abr/2022 Egresos 135  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 5,601.72 -16,750.11 
28/Abr/2022 Egresos 137  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,450.15 -18,200.26 
28/Abr/2022 Egresos 138  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/f67 375.20 -18,575.46 
30/Abr/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 6,600.22 -11,975.24 
30/Abr/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 3,000.32 -8,974.92 
30/Abr/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 10,530.74 1,555.82 
30/Abr/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 5,601.72 7,157.54 
30/Abr/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,450.15 8,607.69 
30/Abr/2022 Diario 1  COMBSUTIBLES Y LUBRICAN.. F/f67 375.20 8,982.89 
04/May/2022 Egresos 144  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 8,928.31 54.58 
20/May/2022 Egresos 155  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 950.00 -895.42 
20/May/2022 Egresos 156  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 9,453.77 -10,349.19 
20/May/2022 Egresos 157  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,901.01 -24,250.20 
30/May/2022 Egresos 159  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 18,126.36 -42,376.56 
31/May/2022 Egresos 161  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 6,485.75 -48,862.31 
31/May/2022 Egresos 162  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 3,845.14 -52,707.45 
31/May/2022 Egresos 163  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,800.11 -54,507.56 
31/May/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 8,928.31 -45,579.25 
31/May/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 950.00 -44,629.25 
31/May/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 9,453.77 -35,175.48 
31/May/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,901.01 -21,274.47 
31/May/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 18,126.36 -3,148.11 
31/May/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 6,485.75 3,337.64 
31/May/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 3,845.14 7,182.78 
31/May/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,800.11 8,982.89 
16/Jun/2022 Egresos 175  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,901.00 -4,918.11 
16/Jun/2022 Egresos 177  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,153.60 -9,071.71 
28/Jun/2022 Egresos 179  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 11,212.44 -20,284.15 
28/Jun/2022 Egresos 180  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 6,200.51 -26,484.66 
28/Jun/2022 Egresos 181  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,350.49 -39,835.15 
30/Jun/2022 Egresos 184  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 3,780.78 -43,615.93 
30/Jun/2022 Egresos 185  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 6,900.02 -50,515.95 
30/Jun/2022 Egresos 186  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/d9e 800.00 -51,315.95 
30/Jun/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,901.00 -37,414.95 
30/Jun/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,153.60 -33,261.35 
30/Jun/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 11,212.44 -22,048.91 
30/Jun/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 6,200.51 -15,848.40 
30/Jun/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,350.49 -2,497.91 
30/Jun/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 3,780.78 1,282.87 
30/Jun/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 6,900.02 8,182.89 
30/Jun/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/d9e 800.00 8,982.89 

Total: 151,347.64 151,347.64 8,982.89 
 
2112-0000-0114 NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
20/May/2022 Egresos 155  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/0A0 584.00 -584.00 
31/May/2022 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/0A0 584.00 0.00 

Total: 584.00 584.00 0.00 
 
2112-0000-0115 SERVICIO PETROJUELOS SA DE CV Saldo inicial : -8,982.89 
07/Abr/2022 Egresos 127  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,300.13 -10,283.02 
27/Abr/2022 Egresos 135  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 8,150.39 -18,433.41 
28/Abr/2022 Egresos 137  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,500.06 -21,933.47 
30/Abr/2022 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,300.13 -20,633.34 
30/Abr/2022 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 8,150.39 -12,482.95 
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30/Abr/2022 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,500.06 -8,982.89 
20/May/2022 Egresos 155  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,500.00 -11,482.89 
20/May/2022 Egresos 156  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 5,164.10 -16,646.99 
31/May/2022 Egresos 161  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 5,408.33 -22,055.32 
31/May/2022 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,500.00 -19,555.32 
31/May/2022 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 5,164.10 -14,391.22 
31/May/2022 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 5,408.33 -8,982.89 
16/Jun/2022 Egresos 175  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,415.60 -11,398.49 
16/Jun/2022 Egresos 177  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 6,069.46 -17,467.95 
30/Jun/2022 Egresos 185  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,140.21 -19,608.16 
30/Jun/2022 Egresos 186  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/12a 500.00 -20,108.16 
30/Jun/2022 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,415.60 -17,692.56 
30/Jun/2022 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 6,069.46 -11,623.10 
30/Jun/2022 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,140.21 -9,482.89 
30/Jun/2022 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/12a 500.00 -8,982.89 

Total: 37,148.28 37,148.28 -8,982.89 
 
2112-0000-0125 GALLARDO TERAN JAIME Saldo inicial : 0.00 
07/Abr/2022 Egresos 129  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 3,688.80 -3,688.80 
30/Abr/2022 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 3,688.80 0.00 
04/May/2022 Egresos 144  GALLARDO TERAN JAIME F/DD0 1,682.00 -1,682.00 
04/May/2022 Egresos 144  GALLARDO TERAN JAIME F/2CF 1,740.00 -3,422.00 
31/May/2022 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/DD0 1,682.00 -1,740.00 
31/May/2022 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/2CF 1,740.00 0.00 
28/Jun/2022 Egresos 179  GALLARDO TERAN JAIME F/A0E 1,879.20 -1,879.20 
28/Jun/2022 Egresos 179  GALLARDO TERAN JAIME F/97E 1,809.60 -3,688.80 
30/Jun/2022 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/A0E 1,879.20 -1,809.60 
30/Jun/2022 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/97E 1,809.60 0.00 

Total: 10,799.60 10,799.60 0.00 
 
2112-0000-0131 AUTO SERVICIO MEDICO S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
30/May/2022 Egresos 158  AUTO SERVICIO MEDICO S.A. ..F/E41 164.72 -164.72 
31/May/2022 Diario 1  AUTO SERVICIO MEDICO S.A. ..F/E41 164.72 0.00 

Total: 164.72 164.72 0.00 
 
2112-0000-0133 WING SAN LUIS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
07/Abr/2022 Egresos 128  WING SAN LUIS SA DE CV F/3E6 134.00 -134.00 
30/Abr/2022 Diario 1  WING SAN LUIS SA DE CV F/3E6 134.00 0.00 

Total: 134.00 134.00 0.00 
 
2112-0000-0163 RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV Saldo inicial : 0.00 
04/May/2022 Egresos 144  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/FB3 826.00 -826.00 
31/May/2022 Egresos 162  RED D ECARRETERAS DE OC.. F/56D 826.00 -1,652.00 
31/May/2022 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/FB3 826.00 -826.00 
31/May/2022 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/56D 826.00 0.00 
16/Jun/2022 Egresos 176  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/EB7 826.00 -826.00 
30/Jun/2022 Egresos 184  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/284 826.00 -1,652.00 
30/Jun/2022 Diario 1  RED D ECARRETERAS DE OC.. F/EB7 826.00 -826.00 
30/Jun/2022 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/284 826.00 0.00 

Total: 3,304.00 3,304.00 0.00 
 
2112-0000-0169 GRUPO FARSANMAR SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
07/Abr/2022 Egresos 129  GRUPO FARSANMAR SA DE .. F/abe 103.00 -103.00 
30/Abr/2022 Diario 1  GRUPO FARSANMAR SA DE .. F/abe 103.00 0.00 

Total: 103.00 103.00 0.00 
 
2112-0000-0193 COMERCIALIZADORA FAMPESA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
07/Abr/2022 Egresos 128  COMERCIALIZADORA FAMPE.. F/0BA 158.00 -158.00 
30/Abr/2022 Diario 1  COMERCIALIZADORA FAMPE.. F/0BA 158.00 0.00 

Total: 158.00 158.00 0.00 
 
2112-0000-0196 BIOPAC, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
30/May/2022 Egresos 158  BIOPAC, S.A. DE C.V. F/649 1,635.21 -1,635.21 
31/May/2022 Diario 1  BIOPAC, S.A. DE C.V. F/649 1,635.21 0.00 

Total: 1,635.21 1,635.21 0.00 
 
2112-0000-0200 CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
30/Jun/2022 Egresos 184  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/f0a 106.00 -106.00 
30/Jun/2022 Egresos 186  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/VARIAS 119.00 -225.00 
30/Jun/2022 Diario 1  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/f0a 106.00 -119.00 
30/Jun/2022 Diario 1  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/VARIAS 119.00 0.00 
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Total: 225.00 225.00 0.00 
 
2112-0000-0201 DE LA TORRE ALCALA ALFONSO Saldo inicial : 0.00 
30/Jun/2022 Egresos 184  DE LA TORRE ALCALA ALFON.. F/79f 940.00 -940.00 
30/Jun/2022 Diario 1  DE LA TORRE ALCALA ALFON.. F/79f 940.00 0.00 

Total: 940.00 940.00 0.00 
 
2112-0000-0222 MERCADO MORALES VICTOR ADOLFO Saldo inicial : 0.00 
31/May/2022 Egresos 162  MERCADO MORALES VICTOR.. F/1A5 811.00 -811.00 
31/May/2022 Diario 1  MERCADO MORALES VICTOR.. F/1A5 811.00 0.00 

Total: 811.00 811.00 0.00 
 
2112-0000-0226 SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
04/May/2022 Egresos 144  SERVICIOS GASOLINEROS D.. F/b61 400.00 -400.00 
31/May/2022 Egresos 162  SERVICIOS GASOLINEROS D.. F/7e1 400.00 -800.00 
31/May/2022 Diario 1  SERVICIOS GASOLINEROS D.. F/b61 400.00 -400.00 
31/May/2022 Diario 1  SERVICIOS GASOLINEROS D.. F/7e1 400.00 0.00 
16/Jun/2022 Egresos 176  SERVICIOS GASOLINEROS D.. F/064 500.00 -500.00 
30/Jun/2022 Diario 1  SERVICIOS GASOLINEROS D.. F/064 500.00 0.00 

Total: 1,300.00 1,300.00 0.00 
 
2112-0000-0234 SERVICIO OCCIDENTAL REFSA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
07/Abr/2022 Egresos 128  SERVICIO OCCIDENTAL REFS.. F/359 212.90 -212.90 
30/Abr/2022 Diario 1  SERVICIO OCCIDENTAL REFS.. F/359 212.90 0.00 

Total: 212.90 212.90 0.00 
 
2112-0000-0243 VILLASEÑOR ESCOBEDO CRISTINA Saldo inicial : 0.00 
07/Abr/2022 Egresos 130  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/441 1,200.00 -1,200.00 
30/Abr/2022 Diario 1  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/441 1,200.00 0.00 

Total: 1,200.00 1,200.00 0.00 
 
2112-0000-0248 KODOMI FABRICS S.A.S. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
20/May/2022 Egresos 155  KODOMI FABRICS S.A.S. DE C.. F/VARIAS 6,240.80 -6,240.80 
31/May/2022 Diario 1  KODOMI FABRICS S.A.S. DE C.. F/VARIAS 6,240.80 0.00 
16/Jun/2022 Egresos 176  KODOMI FABRICS S.A.S. DE C.. F/02A 591.60 -591.60 
30/Jun/2022 Egresos 186  KODOMI FABRICS S.A.S. DE C.. F/CAA 1,200.60 -1,792.20 
30/Jun/2022 Diario 1  KODOMI FABRICS S.A.S. DE C.. F/02A 591.60 -1,200.60 
30/Jun/2022 Diario 1  KODOMI FABRICS S.A.S. DE C.. F/CAA 1,200.60 0.00 

Total: 8,033.00 8,033.00 0.00 
 
2112-0000-0258 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
20/Jun/2022 Diario 8  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. F/D92 3,657.60 -3,657.60 
20/Jun/2022 Diario 9  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. F/D50 4,488.42 -8,146.02 
30/Jun/2022 Diario 1  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. F/D92 3,657.60 -4,488.42 
30/Jun/2022 Diario 1  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. F/D50 4,488.42 0.00 

Total: 8,146.02 8,146.02 0.00 
 
2112-0000-0272 NUÑEZ FLORES GERMAN FAUSTO Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2022 Egresos 180  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/E14 1,728.00 -1,728.00 
30/Jun/2022 Diario 1  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/E14 1,728.00 0.00 

Total: 1,728.00 1,728.00 0.00 
 
2112-0000-0313 COSTILLA REYES MARIA Saldo inicial : 0.00 
04/May/2022 Egresos 144  COSTILLA REYES MARIA F/B0B 300.00 -300.00 
31/May/2022 Diario 1  COSTILLA REYES MARIA F/B0B 300.00 0.00 

Total: 300.00 300.00 0.00 
 
2112-0000-0378 GRUPO DECME SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
25/Abr/2022 Egresos 133  GRUPO DECME SA DE CV F/699 7,499.00 -7,499.00 
30/Abr/2022 Diario 1  GRUPO DECME SA DE CV F/699 7,499.00 0.00 

Total: 7,499.00 7,499.00 0.00 
 
2112-0000-0379 CANON MEXICANA S. DE R.L. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
16/May/2022 Egresos 146  CANON MEXICANA S. DE R.L. .. F/6BB 3,999.00 -3,999.00 
31/May/2022 Diario 1  CANON MEXICANA S. DE R.L. .. F/6BB 3,999.00 0.00 
30/Jun/2022 Egresos 186  CANON MEXICANA S. DE R.L. .. F/EED 807.00 -807.00 
30/Jun/2022 Diario 1  CANON MEXICANA S. DE R.L. .. F/EED 807.00 0.00 

Total: 4,806.00 4,806.00 0.00 
 
2112-0000-0380 CEGA PROMOCION CORPORATIVA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
04/May/2022 Diario 2  CEGA PROMOCION CORPOR.. F/C6C 858.40 -858.40 
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09/May/2022 Diario 3  CEGA PROMOCION CORPOR.. F/AD7 1,508.00 -2,366.40 
09/May/2022 Diario 4  CEGA PROMOCION CORPOR.. F/F11 1,600.80 -3,967.20 
20/May/2022 Egresos 151  CEGA PROMOCION CORPOR.. F/VARIAS 3,967.20 -7,934.40 
31/May/2022 Diario 1  CEGA PROMOCION CORPOR.. F/VARIAS 3,967.20 -3,967.20 
31/May/2022 Diario 1  CEGA PROMOCION CORPOR.. F/C6C 858.40 -3,108.80 
31/May/2022 Diario 1  CEGA PROMOCION CORPOR.. F/AD7 1,508.00 -1,600.80 
31/May/2022 Diario 1  CEGA PROMOCION CORPOR.. F/F11 1,600.80 0.00 

Total: 7,934.40 7,934.40 0.00 
 
2112-0000-0381 COMERCIALIZACION INTELIGENTE ROSSEK Saldo inicial : 0.00 
03/Jun/2022 Egresos 166  COMERCIALIZACION INTELIG.. F/810 7,935.00 -7,935.00 
30/Jun/2022 Diario 1  COMERCIALIZACION INTELIG.. F/810 7,935.00 0.00 

Total: 7,935.00 7,935.00 0.00 
 
2112-0000-0382 GRUPO VENTROTEC SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
16/Jun/2022 Egresos 176  GRUPO VENTROTEC SA DE CVF/df3 977.00 -977.00 
30/Jun/2022 Diario 1  GRUPO VENTROTEC SA DE CVF/df3 977.00 0.00 

Total: 977.00 977.00 0.00 
 
2112-0000-0383 QUINTERO NAVARRO LUIS AXEL Saldo inicial : 0.00 
16/Jun/2022 Egresos 176  QUINTERO NAVARRO LUIS A.. F/28c 485.00 -485.00 
30/Jun/2022 Diario 1  QUINTERO NAVARRO LUIS A.. F/28c 485.00 0.00 

Total: 485.00 485.00 0.00 
 
 

Total PROVEEDORES POR PAGAR A .. 398,767.09 398,767.09 28,369.03 
 
 

T o t a l: 398,767.09 398,767.09 26,602.70 
 


